
 

 

Philips NeoPix 200
Projektors lietošanai mājās

Spilgts attēls
Plašas savienojumu iespējas
Iebūvēti skaļruņi
Ārkārtīgi kompakts

NPX200
Viegla savienojamība, izcili 

viegla piekļuve
Uzlabojiet skatīšanās pieredzi — izmantojiet dinamisko skaņas un daudzveidīgo multivides 
atskaņotāju NeoPix 200. Bez pūlēm savienojiet ierīces, izmantojot HDMI vai 3,5 mm 
ligzdu, un nodrošiniet viedos sargspraudņus ar jaudu, izmantojot paredzēto USB izvadi.

Augstas kvalitātes attēls
• Full HD 1080p
• Uzlabots LED gaismas avots
• Personiska projekcija

Vienkārša savienošana
• Iebūvēts multivides atskaņotājs
• Kompakts un transportējams
• Pilna spektra savienojumu iespējas



 Full HD 1080p

Izklaides filmas, TV pārraides vai spēļu sesija 
patīkamā 80 collu ekrānā. NeoPix 200 īsa fokusa 
projektors rada masīvu attēlu no 2 metru attāluma 
un izveido spilgtu un krāsainu attēlu dabiskā Full HD 
1080p tumšā telpā.

Uzlabots LED gaismas avots

Augstas kvalitātes LED gaismas sistēma nodrošina 
bagātīgas, spilgtas krāsas, kas ilgst līdz pat 30 000 
stundām. Ar vidēji 4 stundām dienā šis projektors 
kalpos līdz pat 20 gadiem! Turklāt tā enerģijas 
patēriņš ir daudz mazāks nekā parastam lampu 
projektoram, ļaujot izbaudīt lielāku ekrānu un pilnībā 
aptverošu kino pieredzi, tas viss no videi draudzīgas 
ierīces.

Iebūvēts multivides atskaņotājs

Jūsu multivides portfelis, tagad tepat pie rokas. 
Skatieties video, klausieties mīļākās melodijas vai 
atsvaidziniet brīvdienu atmiņas — visu var paņemt no 
USB zibatmiņām, cietajiem diskiem un pat MicroSD 
kartēm.

Personiska projekcija

Optimāla novietojuma un attēla kombinācija! 
Trapeces korekcija un fokusa tehnoloģija ļauj 
pielāgot attēlus atbilstoši katra preferencēm un 
novietot projektoru vajadzīgajā attālumā.

Kompakts un transportējams

Varenai izklaidei nevajag varenu kasti. NeoPix 200, 
kura korpuss ir gana viegls (1,35 kg), sola jaudīgu 
vizuālu piedzīvojumu, lai kur jūs dotos.

Pilna spektra savienojumu iespējas

Pievienojiet savas iecienītās ierīces ar HDMI 
(piemēram, viedtālruni, planšetdatoru, klēpjdatoru, 
spēļu konsoli) un atskaņojiet visus video, attēlu un 
audio failus no USB, pateicoties iebūvētajam 
multivides atskaņotājam. Piekļūstiet jebkādam 
saturam, izveidojot savienojumu ar viedajām spēļu 
konsolēm vai televizoriem, piemēram, Fire Stick vai 
Apple TV (sargspraudņus var pievienot HDMI un 
USB pieslēgvietai). Ir arī 2x HDMI, USB, AV ieejas 
pieslēgvieta, kā arī 3,5 mm ligzda, lai pievienotu 
ārējos skaļruņus.
NPX200/INT

Specifikācijas
Tehnoloģija
• Displeja tehnoloģija: LCD
• Gaismas avots: gaismas diode
• Spilgtums: līdz 200 lūmeniem*
• Kontrasta koeficients: 3000:1
• Izšķirtspēja: 1920 x 1080 pikseļi
• Projekcijas attāluma attiecība: 1,35:1
• Malu attiecība: 16:9
• Fokusa korekcija: Instrukcija
• Iebūvēts multivides failu atskaņotājs
• Trapeces korekcija: Instrukcija
• LED kalpošanas laiks: Līdz 30 000 st.
• Projekcijas attēla izmērs: līdz pat 80 collas 

(200 cm)
• Projekcijas attālums: 80–200 cm / 24–60 collas
• Ieteicamais lietojums: 80 collas tumšā telpā

Savienojums
• HDMI: x2
• USB: x1
• Micro SD: x1
• Audio izeja: 3,5 mm ligzda

Izmēri
• Svars: 1.35 kg
• izsaiņots (P x D x A): 231,5x182x99,7
•

* Krāsu spilgtums (krāsu gaismas izvade) un baltās gaismas spilgtums 
(baltās gaismas izvade) atšķiras atkarībā no projektora iestatījumiem. 
Krāsu gaismas izvade ir noteikta saskaņā ar standartu IDMS 15.4; 
baltās gaismas izvade mērīta saskaņā ar standartu ISO 21118.

* Jēdzieni HDMI, HDMI High-Definition Multimedia Interface, HDMI 
preču dizains un HDMI logotipi ir HDMI Licensing Administrator, 
Inc. preču zīmes vai reģistrētas preču zīmes.
Izlaides datums  

2024-10-17

Versija: 1.1.1

EAN: 76 40186 96262 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Projektors lietošanai mājās
Spilgts attēls Plašas savienojumu iespējas, Iebūvēti skaļruņi, Ārkārtīgi kompakts

http://www.philips.com

